
Uchwała Nr III /14/2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 
 
 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania za rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a w związku z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn.zm.) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 
Po odbyciu debaty nad raportem o stanie gminy za rok 2023 udziela się Burmistrzowi 
Łomianek wotum zaufania. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III /14/2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania za rok 2023 

 

Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport  
o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim,  
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego. 

Burmistrz Łomianek przedstawił Radzie Miejskiej w Łomiankach raport o stanie gminy  
w dniu 31.05.2024 r.   

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu 
burmistrzowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady gminy.  

Zgodnie z § 46 ust 2 pkt 3 załącznika Nr 1do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku do zakresu Komisji Rewizyjnej należy 
między innymi rozpatrywanie raportu o stanie gminy i występowanie z inicjatywą 
uchwałodawczą w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza z tego tytułu. Na posiedzeniu 
Komisji Rewizyjnej w dniu 12 czerwca 2024 r. komisja proponuję uchwałę w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania za rok 2023. 

 

 

 


		2024-07-02T14:26:31+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-07-02T14:27:14+0200
	Marek Jarosław Zielski




